
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUINTA-FEIRA – 02 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 80 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 
 
▪ CONTRATO Nº 038/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 060/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS EM DIVERSOS SEGUIMENTOS: ELETRODOMÉSTICOS, UTENSÍLIOS E 

FERRAMENTAS, PARA SER ENTREGUE NO PROGRAMA MEU PRIMEIRO EQUIPAMENTO. 

▪ CONTRATOS Nº 042; 054/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 014/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA MUNICIPALIDADE DE LOCAÇÃO DE 

ESTRUTURA DIVERSAS (PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADORES, TOLDOS, SANITÁRIOS QUÍMICOS, ETC), COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM, VISANDO ATENDER À REALIZAÇÃO DE PEQUENOS E GRANDES EVENTOS DO MUNICÍPIO. 

▪ CONTRATO Nº 048/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 023/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, ILUMINAÇÃO PÚBLICA E HIDRÁULICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO. 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


  

  

RUA MARIMBUS, S/N, ALTO DA BELA VISTA - CEP: 46.830-000 
CNPJ: 13.922.570/0001-80 

gabinetedoprefeitopma@gmail.com – (75) 33352119 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 
RUA MARIMBUS - ALTO DA BELA VISTA 

CEP: 46.830-000 / CNPJ.: 13.922.570/0001-80 
 

 

 

 

CONTRATOS – ABRIL – 2024 

 

NÚMERO 
CONTRATO 

CREDOR OBJETO 
DATA 

CELEBRAÇÃO 
VALOR/R$ PROCESSO 

ATA DE 
REGISTRO DE 

PREÇO 

DATA 
CONTRATO/

VIGÊNCIA 

CONTRATO 
038/2024 

RB ALVES LTDA 05/04/2024 R$ 24.618,00 026/2024 

 
05/04/2024 

A  
05/04/2025 

 

CONTRATO 
042/2024 

IMASTER SERVIÇOS 
LOCAÇÕES E ESTRUTURAS 

LTDA 
12/04/2024 R$ 175.500,00 028/2023 

 
 
 

12/04/2024 
A 

30/09/2024 

CONTRATO 
048/2024 

PALMAS LUZ DISTRIBUIDORA 
DE MATERIAIS ELÉTRICOS 

LTDA 
25/04/2024 R$ 350.732,16 034/2023 

 

25/04/2024 
A 

31/12/2024 

CONTRATO 
054/2024 

I9 PUBLICIDADE & EVENTOS 
ARTÍSTICOS LTDA 

Contratação de empresa especializada 
para eventual prestação de serviço de 
acordo com a necessidade da 
municipalidade de locação de estrutura 

29/04/2024 R$ 545.568,00 

Licitação nº 
015/2023 

027/2023 

29/04/2024 
A 

30/09/2024 

Pregão 
Eletrônico 

SRP nº 
060/2023 

Licitação nº 
072/2023 

 
Contratação de empresa para eventual 
fornecimento de equipamentos em 
diversos seguimentos: eletrodomésticos, 
utensílios e ferramentas, para ser 
entregue no Programa Meu Primeiro 
Equipamento. 
 

Pregão 
Eletrônico 

SRP nº 
014/2023 

Licitação nº 
015/2023 

 
Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviço de acordo com 
a necessidade da municipalidade de 
locação de estrutura diversas (palco, 
sonorização, iluminação, geradores, 
toldos, sanitários químicos, etc), com 
montagem e desmontagem, visando 
atender à realização de pequenos e 
grandes eventos do município de 
Andaraí/Ba. 
 

Pregão 
Eletrônico 

SRP nº 
023/2023

Licitação nº 
028/2023 

 

Contratação de empresa para 
fornecimento de material Elétrico, 
Iluminação Pública e Hidráulico para 
atender as demandas do Município de 
Andaraí. 

Pregão 
Eletrônico 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUINTA-FEIRA 

02 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/


  

  

RUA MARIMBUS, S/N, ALTO DA BELA VISTA - CEP: 46.830-000 
CNPJ: 13.922.570/0001-80 

gabinetedoprefeitopma@gmail.com – (75) 33352119 

 

2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 
RUA MARIMBUS - ALTO DA BELA VISTA 

CEP: 46.830-000 / CNPJ.: 13.922.570/0001-80 
 

 

 

diversas (palco, sonorização, iluminação, 
geradores, toldos, sanitários químicos, 
etc), com montagem e desmontagem, 
visando atender à realização de 
pequenos e grandes eventos do 
município de Andaraí/Ba. 

SRP nº 
014/2023 

Andaraí - BA, 02/05/2024. 
 
 

WILSON PAES CARDOSO 
Prefeito 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUINTA-FEIRA 

02 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-05-02T14:28:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




